
 
CNPJ: 04.494.283/0001-26 

NIRE: 2340001070-3 

 

Rua Monsenhor Otavio de Castro, 756 – Bairro Fatima – Fortaleza-Ce 

Fone/Fax: (85) 3023.2905 / 3023.2909 / 3023.2919 / 3023.2930 

 

 

 

Portaria, 0103/2019 de 12 de março de 2019. 

 

Constitui Comitê Eleitoral para coordenar a Eleição 

para coordenador ano 2019/2020 

A Presidente da Coosaude no uso de suas 

atribuições estatutárias, resolve: 

 

Art. 1° - Designar os associados abaixo para, sob a presidência do 

primeiro, comporem a Comitê Eleitoral para coordenar a Eleição para CONSELHO 

FISCAL ano 2019/2020. 

 

1. REBECA STELLA SILVA SANTOS 

2. JULIANA DUARTE PIMENTEL 

3. IVONE MARIA LIMA CORREIA 

 

Art. 2° - A investidura dos membros do Comitê Eleitoral, objeto desta 

Portaria, é feita pelo prazo de 02 (dois) meses, a contar da data de sua publicação. 

Art. 3° - Caberá ao Comitê Eleitoral apreciar e efetuar o assessoramento 

necessário à eleição do CONSELHO FISCAL.  

Art. 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de 12 de março de 2019 

devendo ser firmada com o aceite dos indicados no artigo 1°. 

 

 

Atenciosamente,  

 

 

 
 

__________________________________________ 

JOSÉ ROGERIO GOMES PEREIRA 

DIRETOR PRESIDENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


